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Filial

 2010  HOSPITAL SALGADO FILHO



Período de Entrega

 07/05/2025 a 31/05/2025



Produto

 UN

 Quantidade

 Entrega

 Utilização



Solicitação

 0000007393  2010

 Data 07/05/2025

 Descrição MANUAL 

 Destino 



8,000

 08/05/2025

1.06.01.352.09

 PAO FORMA INTEGRAL 15 FT C/10 PC - CX

 CX

 08/05/2025



Solicitação

 0000007394  2010

 Data 07/05/2025

 Descrição AUTOMÁTICA 

 Destino 



3,000

 18/05/2025

1.02.04.210.00

 QUEIJO MUCARELA - KG

 KG

 13/05/2025


6,000

 08/05/2025

1.02.04.210.00

 QUEIJO MUCARELA - KG

 KG

 08/05/2025



36,000

 25/05/2025

1.02.04.275.00

 REQUEIJAO INDIVIDUAL SACHET 15G - UN

 UN

 20/05/2025


564,000

 17/05/2025

1.02.04.275.00

 REQUEIJAO INDIVIDUAL SACHET 15G - UN

 UN

 13/05/2025


642,000

 08/05/2025

1.02.04.275.00

 REQUEIJAO INDIVIDUAL SACHET 15G - UN

 UN

 08/05/2025



3151,000

 08/05/2025

1.02.06.060.00

 MANTEIGA COM SAL SACHET 10G - UN

 UN

 08/05/2025
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